BOLETIN ECLESIASTICO

DE LOS OBISPADOS DE

SALAMANCA Y CIUDAD-RODRIGO.

SSMO. DOM. NTRO. PIO P. P. IX.

BEATISSIME PATER.

Amoris et reverentiæ mei, cleri, et fidelium harum diæcesum erga istam Sanctam Sedem pignus, parvam stipem missurus; liceat mihi, Optime Pater, te per præsentem epistolam salutare. Admiratione et consolatione non parva afficior, cum Te, quamvis à longè, prospiciam spectaculum factum et Angelis et hominibus, in medio amaritudinis tuæ amarissimæ, Apostolicæ fortitudinis quotidie Mundo exemplo offerentem. Illos enim qui ad Te invisendum, et benedictionem tuam recipendam ex omnibus terræ partibus Romam confluunt, tuis sermonibus ita confortaris, ut magis consolari, quam Te consolare venisse videantur. ¡Quam dulcia oris tui eloquia, quæ fere quotidie in effemeridibus legimus! ¡Beati viri tui et servi tui qui stant coram Te semper, et audiunt sapientiam Tuam.

Tibi gratulor, Bme Pater, quod inter tot tantasque calamitates, quibus ista Sancta Sedes Apostolica vexatur, Ecclesia affligitur, et venerabilis, Tua senectus amaricatur, tam visibi-

lem ac fere portentosam cæli protectionem experiaris, ut cum Regio Psalte ad Dominum exclamare valeas: «Secundum multitudinem dolorum meorum in corde meo, consolationes tuæ lætificaverunt animam meam.» (1) Faxit Deus ut Beatitudo Vestra, hæc omnia triumpho Ecclesiæ Sanctæ coronata videat. Hunc triumphum suis præcibus à Deo mecum implorant utriusque mihi commissæ Diœcesis Salamantinæ et Civitatensis Clerus ac populus; pro quibus et pro se ad Sanctitatis Vestræ pedes provolutus, eosque reverenter osculando, Apostolicam Benedictionem efflagitat.—Sanctitatis Vestræ.—Salmanticæ die 16 Julii 1872.—Humilis et Addictissimus Filius, FR. JOACHIM, *Episcopus Salmanticensis, et Admtor. Apost. Civitatensis.*—D. S. B.

Venerabili Fratri Joachimo Episcopo Salmanticensi Administratori Apostolico Civitatensi.

PIUS PP. IX.

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem. Etsi perjucunda semper Nobis contingant officia tua, Venerabilis Frater; ea tamen nunc edita peculiari quadam suavitate respergi Nobis visa sunt à sæviente insectatione qua sacra omnia impetuntur à fervente commotione politicarum rerum, ab ingruentibus undique ærumnis in quibus versaris. Cogitationes enim et affectus ad alienas conversi calamitates, dum proprii premimur, ocupamur, absorbemur infortuniis, eximium prorsus exhibent amoris testimonium. Pergratum itaque tibi profitemur animum; eoque compulsi, votis omnibus id tibi in tuam,

(1) Ps. 93.

commissorum curæ tuæ fidelium, religiosæque et infelicis patriæ tuæ utilitatem toto corde adprecamur, quod, pietatis tuæ studio motus, Nobis universæque Ecclesiæ ominaris. Cupimus autem superni favoris auspicem huic desiderio Nostro esse Benedictionem Apostolicam, quam præcipuæ benevolentiae Nostræ testem tibi, Venerabilis Frater, totique Clero et populo tuo peramanter impertimus.

Datum Romæ apud S. Petrum die 29 Augusti 1872. Pontificatus Nostri Anno Vicesimo septimo.—PIUS PP. IX.

FESTUM B. MARIE VIR. DE MONTE CARMELO.

Salamantin. et Civitaten.

Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa IX referente infrascripto Substituto Secretariæ Sacrorum Rituum Congregationis, ad enixas preces Rmi. D. Joachim Lluch, Episcopi Salamantin, et Administratoris Apostolici Civitaten indulset ut amodo in Calendario prædictarum Diœcesuum Festum Beatæ Mariæ Virginis de Monte Carmelo sub ritu duplicis secundæ Classis affigatur diei XVI. Julii attenta devotione qua Fideles sibi commissi erga Deiparam sub tali titulo afficiuntur, translato ad diem XVIII ejusdem Mensis Festo Triumphi Sanctissimæ Crucis Domini Nostri Jesu Christi, prædicta die XVI occurrente: servatis Rubricis. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 22 Augusti 1872 —C. Epus Ostien et Veliter Card. Patrizi. S. R. C. Præf.—Pro R. P. D. Dominico Bartolini Secretario.—Josephus Ciccolini Substus.

Conferencia Teológica y Litúrgica para el tercer Lunes 22 del corriente.

Anacletus parochus hanc praxim in direccione puerorum observat. Ad confessionem non admittit, nisi qui septennium compleverunt, ad communionem vero non nisi qui ad decennium pervenerunt. In hoc intervallo, tempore paschali tantum confitentur, et si in mortali inciderunt conditionaliter eos absolvit ne exponat sacramentum periculo nullitatis, si venialia tantum habent cum benedictione eos dimittit. Cum infirmantur, si nondum communicaverunt, sacramenta eis non ministrat, sed cum officio parvulorum et missa Angelorum eos sepelit. Circa præcepta Ecclesiæ, auditionis missæ, et abstinentiam lactici-
norum et carniæ, et circa bullas, eos non urget nisi post primam communionem.

Quæritur. 1.º Quomodo sese gerere debet parochus cum pueris in omnibus quæsitis.

2.º An sit laudandus vel vituperandus Anacletus?

Ex Sacra Liturgia.

¿Quando celebrans in Missa privata genuflectere debet ultra illas genuflexiones quæ in ritu ordinariæ servando in celebratione Missæ à Rubricis præscribuntur? ¿Quæ genuflexiones fieri debent uno tantum, et quæ utroque genu?

SANTA PASTORAL VISITA.